
Valstybinio gyventojų apsaugos  

plano branduolinės avarijos atveju 

9 priedas 

 

GYVENTOJŲ EVAKAVIMAS IŠ BRANDUOLINĖS ENERGETIKOS OBJEKTO (BALTARUSIJOS AE)  

SKUBIŲJŲ APSAUGOMŲJŲ VEIKSMŲ PLANAVIMO ZONOS 

 

Savivaldybė, kurios teritorija gali 

būti užteršta radioaktyviosiomis 

medžiagomis 

Vėjo kryptis, gyventojų evakavimo maršrutai, evakuojamų gyventojų skaičius 

(EGS
1
) Savivaldybės, į kurias 

evakuojami gyventojai ir su 

kuriomis turi būti sudarytos 

sutartys dėl evakuojamųjų 

apgyvendinimo 

RYTŲ vėjas PIETRYČIŲ vėjas 

Pavadinimas 

Apytikslis 

gyventojų 

skaičius 

Evakavimo maršrutas EGS Evakavimo maršrutas EGS 

Iš viso 23 375 Iš viso evakuojama 5844 Iš viso evakuojama 5844  

Švenčionių r. 

Magūnų seniūnija 745 Pabradė–Molėtai–

Anykščiai 

186 Pabradė–Molėtai–Anykščiai 186 Anykščių r. savivaldybė 

Pabradės seniūnija 2 081 520 520 Anykščių r. savivaldybė 

Pabradės miestas 5 528 Pabradė–Molėtai 1382 Pabradė–Molėtai  1382 Molėtų r. savivaldybė 

Sarių seniūnija 471 Pabradė–Švenčionys–

Utena 

118 Pabradė Švenčionys–Utena 118 Utenos r. savivaldybė 

Strūnaičio seniūnija 1201 300 300 Utenos r. savivaldybė 

Vilniaus r. 

Buivydžių seniūnija 974 Jašiūnai–Alytus 244 Jašiūnai–Alytus 244 Kalvarijos savivaldybė 

Kalvelių seniūnija 4 409 Jašiūnai–Alytus 1102 Jašiūnai–Alytus 1102 Kalvarijos savivaldybė 

Lavoriškių seniūnija 2 437 Jašiūnai–Alytus 609 Jašiūnai–Alytus 609 Kalvarijos savivaldybė 

Mickūnų seniūnija 5 529 Jašiūnai–Alytus 1382 Jašiūnai–Alytus 1382 Kalvarijos savivaldybė 
1 Gyventojai, kuriuos savivaldybės administracija evakuoja organizuotai ir skiria transportą. Planuojama, kad asmeniniu ir kitu transportu evakuosis apie 75 proc. savivaldybės 

gyventojų. 

_________________ 

 


